La réservaƟon d’un week-end RECONNEXION s’effectue directement via l’envoi d’un mail à 
l’adresse mail suivante : contact@nature-et-energie.fr 

3. La réservaƟon d’un week-end RECONNEXION est prise en compte dès signature en ligne du 
contrat de réservaƟon et du versement de l’acompte d’un montant de 155 € (cent cinquante-
cinq euros) ou du paiement intégral du week-end. 

4. La réservaƟon devient ferme par le renvoi de la confirmaƟon d’inscripƟon par nos services et 
définiƟve lors du paiement total du week-end RECONNEXION. 

5. La parƟcipante aƩeste, dans une démarche libre et volontaire, souhaiter effectuer un week-end

[...]

Le contrat de réservaƟon signé implique, pour la parƟcipante, l’acceptaƟon du versement des 
frais d’annulaƟon selon les modalités suivantes :  

a. Pour toute annulation par la participante avant le 10 juin 2026 : les frais d’annulation 
correspondent à l’acompte versé, soit 155€ (cent cinquante-cinq euros). Le surplus 
déjà versé sera remboursé à la participante. 

b. Pour toute annulation par la participante entre le 18 juin et 31 juillet 2026, et ce, quel 
que soit le motif :  

i. Les frais d’annulation correspondent à la moitié du montant total du week-